
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 158

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie du Grand est 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité est

Décision no 15618 du 3 juin 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre 
général des groupements de gendarmerie départementale de Meurthe-et-Moselle, de la 
Meuse, de la Moselle et des Vosges

NOR : INTJ2013297S

Le commandant de la région de gendarmerie du Grand Est et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Est,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 38438 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930002S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juillet 2020 :
Lorin Christophe NIGEND : 142 344 NLS : 5 272 348

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2020 :
Bolmont Philippe NIGEND : 144 786 NLS : 8 003 104
Chec Virgile NIGEND : 166 315 NLS : 8 022 515
Schuler Bettina NIGEND : 199 800 NLS : 8 053 484

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2020 :
Tribout Magali NIGEND : 247 575 NLS : 8 099 103
Playe Jessica NIGEND : 218 275 NLS : 8 071 248
Dahlem Geoffrey NIGEND : 348 693 NLS : 8 117 092
Dermineur Julien NIGEND : 243 466 NLS : 8 096 319
Caron Jérôme NIGEND : 181 748 NLS : 8 035 543
Gourinel Mélanie NIGEND : 213 212 NLS : 8 067 889
Roustan Alexandre NIGEND : 198 114 NLS : 8 055 512
Ruff Céline NIGEND : 319 573 NLS : 6 697 611
Rigal Bertrand NIGEND : 228 760 NLS : 8 076 597
Cruaux Dominique NIGEND : 323 564 NLS : 8 114 056
Kuhn Brigitte NIGEND : 227 410 NLS : 8 075 777
Arnould Raphaël NIGEND : 199 822 NLS : 8 053 456

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2020 :
Frelin Aurélien NIGEND : 313 005 NLS : 8 108 583
Chervin Romain NIGEND : 356 396 NLS : 8 143 805

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 159

Mangin Aurélien NIGEND : 337 299 NLS : 8 134 972
Boudinot Nicolas NIGEND : 242 556 NLS : 8 088 436
Cordon Cynthia NIGEND : 368 078 NLS : 8 150 357
Duvaux Florian NIGEND : 368 697 NLS : 8 150 605
Geny Jérôme NIGEND : 211 580 NLS : 8 063 330
Toussaint Gaëlle NIGEND : 238 888 NLS : 8 083 235
Galmiche Mathieu NIGEND : 371 339 NLS : 6 753 223

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 3 juin 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie du Grand Est 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est,
 s. ottavi


